



ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUN. DE SAUDE AGUA DOCE

'Relação dos Itens do Processo / Licitação'

(Período de 01/01/2020 a 01/07/2020)

Só MP	Item	Material	Descrição do Material	Un.Med.	Qtde do Item	Preço Unit. Máximo	Preço Total
Processo / Ano:	12 / 2020	Licitação:	9/2020- PR				
	1	10123657	LUVAS EM LÁTEX RESISTENTE; PALMA ANTIDERRAPANTE; INTERIOR LISO, COM ACABAMENTO NAS BORDAS. NA COR AMARELA. TAMANHO P DE ACORDO COM A ABNT NBR 13.393	PAR	100,000	5,1200	512,00
	2	10123655	LUVAS EM LÁTEX RESISTENTE; PALMA ANTIDERRAPANTE; INTERIOR LISO, COM ACABAMENTO NAS BORDAS. NA COR AMARELA. TAMANHO M DE ACORDO COM A ABNT NBR 13.393	PAR	100,000	5,1200	512,00
	3	10124181	LUVAS EM LÁTEX RESISTENTE; PALMA ANTIDERRAPANTE; INTERIOR LISO, COM ACABAMENTO NAS BORDAS. TAMANHO G DE ACORDO. COM A ABNT NBR 13.393.	PAR	100,000	5,1200	512,00
	4	150120138	Rodo com espuma, cabo incluso, base madeira com esponja de alta qualidade, permite o uso de detergentes e desinfetantes. 30cm de largura	UN	10,000	14,8700	148,70
	5	10124185	RODO BORRACHA 40 CM. RODO - BASE DE ALUMÍNIO, COM DUAS BORRACHAS; COM A BASE MEDINDO 40 CENTÍMETROS; COM CABO DE ALUMÍNIO, DE 120 (CENTO E VINTE) CENTÍMETROS.	UN	10,000	33,4500	334,50
	6	10124190	SACO PARA LIXO DE USO DOMÉSTICO, DE POLIETILENO COM CAPACIDADE PARA 15 LITROS NA COR PRETA. EMBALAGEM COM 10 UNIDADES.	PCTE	250,000	2,6000	650,00
	7	150120139	Saco para lixo de uso doméstico, de polietileno com capacidade para 25 litros na cor preta, SUPER RESISTENTES. Embalagem com 10 unidades	UN	250,000	5,5700	1.392,50
	8	150118134	SACO PARA LIXO DE USO DOMÉSTICO, DE POLIETILENO COM CAPACIDADE PARA 50 LITROS NA COR PRETA, SUPER RESISTENTES. EMBALAGEM COM 10 UNIDADES	UN	200,000	5,8300	1.166,00
	9	10124189	SACO PARA LIXO DE USO DOMÉSTICO, DE POLIETILENO COM CAPACIDADE PARA 100 LITROS NA COR PRETA. EMBALAGEM COM 10 UNIDADES.	PCTE	200,000	11,0900	2.218,00
	10	150118980	Mop tira pó microfibras flexível 60 cm, vassoura limpeza a seco, cabo de no mínimo 120cm	UN	10,000	67,2000	672,00
	11	150120140	Borrifador com gatilho, capacidade 500ml	UN	50,000	6,0000	300,00
	12	150120141	Capa plástica para chuva, contendo calça e jaqueta com gorro, fecho com zíper ou botões, para utilização na limpeza de calçadas e paredes	UN	20,000	31,7500	635,00
	13	150120142	Tanque plástico para lavar roupas, com capacidade de 21 litros	UN	2,000	47,3500	94,70
	14	150120143	Mangueira para lavagem de calçadas, incluso esguicho e engate rápido, 25m de comprimento	UN	3,000	74,0900	222,27
	15	150119762	ÁGUA SANITÁRIA. COMPOSIÇÃO: HIPOCLORITO DE SÓDIO E ÁGUA; PRINCÍPIO ATIVO: HIPOCLORITO DE SÓDIO TEOR DE CLORO ATIVO 2,0% A 2,5% P/P. FRASCO DE 1000 ML, VALIDADE MÍNIMA DE 12 MESES, A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.	FRA	350,000	3,2500	1.137,50
	16	10100064	SAPONÁCEO LÍQUIDO 300 ML	UN	50,000	6,5900	329,50
	17	10123659	PAPEL TOALHA DE 1ª QUALIDADE INTERFOLHADA BRANCO, LUXO, COMPOSTO DE 100% CELULOSE VIRGEM, MEDINDO NO MÍNIMO 20 X 21 CM E NO MÁXIMO 22,5 X 21,5 CM, COM DUAS DOBRAS, EMBALADO APROPRIADAMENTE EM PACOTE DE SACO PLÁSTICO, COM 1.000 FOLHAS, GRAMATURA MÍNIMA 28G/M², CERTIFICAÇÃO FSC	PCTE	400,000	10,6800	4.272,00
	18	150120144	Papel Higiênico SEM PERFUME, papel absorvente de primeira qualidade, fibras 100% naturais, picotado, fardo com 64 rolos. Folha simples	FARD	25,000	61,6500	1.541,25



ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUN. DE SAUDE AGUA DOCE

'Relação dos Itens do Processo / Licitação'

(Período de 01/01/2020 a 01/07/2020)

Só MP	Es	Item	Material	Descrição do Material	Un.Med.	Qtde do Item	Preço Unit. Máximo	Preço Total
-------	----	------	----------	-----------------------	---------	--------------	--------------------	-------------

Processo / Ano: 12 / 2020 **Licitação:** 9/2020- PR

19	150120145	Sabonete líquido embalagem com 1L para limpeza das mãos, com as seguintes propriedades físico-químicas PH 100%: 5,5 - 6,0 Aparência e Odor: Líquido azul, branco ou verde perolado e perfumado. Diluição: Pronto para usar. Sem diluir. Volátil: Fragrância Volátil Frasco com válvula pump	UN	40,000	10,9400	437,60
20	150120146	Pulverizador manual 5L, corpo formato cilíndrico, com bomba para criar pressão, mangueira, aspersor e válvula de controle de pressão	UN	5,000	50,4500	252,25

TOTAL DO PROCESSO: 17.339,77

TOTAL: 17.339,77